
 

       Об исполнении бюджета Бутлеровского 

      сельского поселения Алексеевского  

      муниципального района РТ  за  4 квартал 2015 г. 

 

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Бутлеровского 

            сельского поселения Алексеевского муниципального района  

            Бочкаревой Л.А. « Об  исполнении бюджета за  4 квартал 2015 года» 

 

                                   Совет Бутлеровского сельского поселения 

                                                           Решил: 

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Бутлеровского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района РТ  за  4 квартал2015 по 

доходам в сумме 4316,4 руб., по расходам в сумме 4437 руб.  по следующим 

показателям: 

              -  по источникам финансирования дефицита бюджета Бутлеровского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района  за 2015год 

согласно приложения   № 1 к настоящему решению 

              -  по доходам бюджета Бутлеровского сельского поселения 

Алексеевского  муниципального района за  2015 год ,согласно приложения  

№ 2 к  настоящему решению 

               - по ведомственной структуре расходов Бутлеровского сельского 

поселения  Алексеевского муниципального района за 2015 год, согласно 

приложения № 3 к настоящему решению. 

  

   3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

Глава Бутлеровского  

сельского поселения 

Алексеевского муниципального района 

Республики Татарстан :                                                         Ф.А.Хайрутдинова 

 

 

 

 

СОВЕТ 

БУТЛЕРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БУТЛЕРОВКА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

        РЕШЕНИЕ 

         05.02.2016 
 

 

 

 

с. Мокрые Курнали  

КАРАР 

№ 22 



 

 

 

 
                                  Приложение  № 1  

                                  к Решению Совета Бутлеровского 

                                  сельского поселения  

                                  от 05.02.2016 года № 22 

 
 

 

Источники финансирования дефицита бюджета Бутлеровского 

сельского поселения 4 квартал 2015год 

 

 

   

Код бюджетной 

классификации 

Наименование групп, подгрупп,статей и 

подстатей доходов Сумма 

    

 

01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение остатков денежных средств бюджетов 

поселений 4316,4  

01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение остатков денежных средств бюджетов 

поселений 4437,0  

01 06 01 00 10 0000 630 Средства от продажи акций и иных форм участия в 

капитале, находящихся в собственности поселений - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение № 2  

 к Решению Совета   

 Бутлеровского сельского поселения 

 от  05.02.2016 года  №22 

   

   

Объемы  доходов бюджета Бутлеровского сельского поселения   за  4 квартал 2015 года 

   

  тыс.рублей 

Наименование  Код дохода Сумма 

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 1682,3 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 

 
Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 194,7 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 

 Единый сельскохозяйственный налог 1 05 03000 00 0000 235,6 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 1246,4 

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 10 0000 149,5 

Земельный налог 1 06 06000 10 0000 1096,9 

ГОСПОШЛИНА 1 08 00000 01 0000 

 Государственная пошлина за совершение нотариальных 

действий должностными лицами  органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на 

совершение нотариальных действий 1 08 04020 01 0000 5,6 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 1 11 00000 00 0000 

 Доходы, получаемые в виде арендной  либо иной платы 

за передачу в возмездное пользование государственного 

и муниципального имущества (за исключением 

имущества автономных учреждений, а также имущества 

государственных и муниципальных унитарных 

предприятий,  1 11 05000 00 0000 0 

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И 

НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 1 14 00000 00 0000 0 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в 

государственной и муниципальной собственности (за 

исключением земельных участков автономных 

учреждений) 1 14 06000 00 0000 

 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000  

Безвозмездные поступления от других бюджетов 

бюджетной системы РФ 2 02 00000 00 0000 1140,8 

Дотации бюджетам муниципальных образований 2 02 01000 00 0000 1199,8 



Прочие поступления   218,6 

Субвенции бюджетам муниципальных образований 2 02 03000 00 0000 74,9 

ВСЕГО ДОХОДЫ   4316,4 

 
       Приложение № 3   

    к решению совета Бутлеровского                     

   сельского поселения                     

   от 05.02.2016года №22  

       

Ведомственная структура расходов бюджета Бутлеровского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района за 4 квартал  2015 года 

       

Наименование Ведомство Р3 ПР ЦСР ВР Сумма 

Общегосударственные вопросы 535 01       

 Функционирование Главы муниципального            - 

образования 535 01 02     582,9 

Глава муниципального образования 535 01 02 0020300   

 Выполнение функций органами местного            - 

самоуправления 535 01 02 0020300 121 582,9 

Функционирование исполнительных органов 535 01 04     434,7 

Центральный аппарат 535 01 04 0020400 121 262,9 

Выполнение функций органами местного 

535 

        - 

самоуправления 01 04 0020400 244 171,8 

Другие общегосударственные вопросы 535 01 13    

 Государственная регистрация актов гражданского 

535 

          

состояния 01 13 9905930   0,2 

Выполнение функций органами местного 

535 

         - 

самоуправления 01 13 

  

288,6  

МУ ЦБ 535 01 13 0029900 111  232,2 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 535 01 13 0029900 244 56,4 

Жилищно-коммунальное хозяйство 535 05       

 Коммунальное хозяйство 535 05 03 6000500   1098,7 

Выполнение функций органами местного 

535 

         - 

самоуправления 05 03 6000100 244 189 

Культура, кинематография, средства            - 

массовой информации 535 08            

Культура  535 08 01     - 

Выполнение функций бюджетными учреждениями 535 08 01 4409900 111 918,6  

Межбюджетные трансферты 535 11       -- 

Субвенции из бюджетов поселений на решение 

535 

         - 

вопросов межмуниципального характера 11 02 5210500 502 514,0  

Осуществление полномочий по первичному 

воинскому           

74,7 

 

учету на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты            

Прочие расходы 535 01 13 0920305 244 

68,7 

 

Налог на имущество 535 01 13 0029500 851 266,9 

Всего расходов           4437,0 

 



 

 

 

 

 
 
 

  

 

 

 


